
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 7545
Задаток ООО "Росалко"
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах оформляется в форме

электронного документа подписанного электронной
цифровой подписью заявителя и должна
соответствовать требованиям, установленным
Федеральным законом 26.10.2002 N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", Приказом
Минэкономразвития РФ N495 от 23.07.2015 г.
Заявитель вправе изменить или отозвать заявку на
участие в открытых торгах не позднее окончания
срока подачи заявок на участие в открытых торгах.
Организатор торгов обязан обеспечить
конфиденциальность сведений, содержащихся в
представленных заявках на участие в торгах.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

15 августа 2022 11:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

19 сентября 2022 11:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 21 сентября 2022 11:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 11



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в торгах допускаются физические и
юридические лица, своевременно подавшие заявку
на участие в торгах и обеспечившие поступление
задатка на счет, указанный в электронном сообщении
о продаже до даты окончания приема заявок на
участие в торгах. Заявка на участие в торгах
оформляется в форме электронного документа
подписанного электронной цифровой подписью
заявителя и должна соответствовать требованиям,
установленным п. 11 ст. 110 Федерального закона от
26.10.2002 N127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", Приказом Минэкономразвития РФ
N495 от 23.07.2015 г. и содержать следующие
сведения: - наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
(для юридического лица) заявителя; - фамилию, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства (для физического лица) заявителя; - номер
контактного телефона, адрес электронной почты
заявителя. Заявка на участие в торгах должна
содержать также сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
сведения о заявителе, саморегулируемой
организации арбитражных управляющих, членом или
руководителем которой является конкурсный
управляющий. Заявитель представляет оператору
электронной площадки в форме электронного
сообщения подписанный квалифицированной
электронной подписью заявителя договор о задатке и
направляет задаток на счет, указанный в электронном
сообщении о продаже. Заявитель вправе направить
задаток на счет, указанный в электронном сообщении
о продаже, без представления подписанного
договора о задатке. В этом случае перечисление
задатка заявителем в соответствии с электронным
сообщением о продаже признается акцептом
договора о задатке. Решение об отказе в допуске
Заявителя к участию в торгах принимается в случае,
если: Заявка на участие в торгах не соответствует
установленным требованиям. Представленные
Заявителем документы не соответствуют
установленным к ним требованиям или сведения,
содержащиеся в них, недостоверны. Поступление
задатка на счета, указанные в сообщении о
проведении торгов, не подтверждено на дату
составления протокола об определении участников
торгов. Денежные средства должны быть внесены
заявителем на расчетный счет в срок не позднее
даты окончания приёма заявок и считаются
внесенными с момента их зачисления на расчетный
счет должника. В случае отсутствия в обозначенный
выше срок задатка на расчетном счете должника
обязательства по внесению задатка считаются
неисполненными.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток: 10% от начальной цены имущества,
перечисляется не позднее срока окончания приема
заявок по следующим реквизитам: получатель ООО
"Росалко" в АО "АЛЬФА-БАНК" БИК 044525593 к/с
30101810200000000593, р/с 40702810501100028774,
назначение платежа: "Задаток за участие в торгах N_
по продаже лота N_, без НДС". Суммы внесенных
заявителями задатков возвращаются всем
заявителям, за исключением победителя торгов, в
течение пяти рабочих дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 11



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Аукцион проводится путем повышения начальной
цены продажи имущества на "шаг аукциона" в
размере 5% от начальной цены продажи имущества.
В случае, если до третьего объявления последнего
предложения о цене имущества ни один из
участников торгов не заявил о своем намерении
предложить более высокую цену, аукцион
завершается и победителем аукциона признается
участник, предложивший в ходе аукциона наиболее
высокую цену, которая была названа организатором
аукциона последней. В случае если не были
представлены заявки на участие в торгах или к
участию в торгах был допущен только один участник,
организатор торгов принимает решение о признании
торгов несостоявшимися. Если к участию в торгах
был допущен только один участник, заявка которого
на участие в торгах содержит предложение о цене
имущества не ниже установленной начальной цены
продажи имущества, договор купли-продажи
имущества заключается с этим участником торгов.
Победителем аукциона признается лицо,
предложившие наиболее высокую цену за лот.
Решение об определении победителя торгов
принимается в день проведения торгов. По итогам
проведения торгов организатор торгов утверждает
протокол о результатах проведения торгов.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 21 сентября 2022 14:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение двух рабочих дней с даты подписания
протокола о результатах проведения торгов
организатор торгов направляет победителю торгов
копию этого протокола. В течение пяти дней с даты
подписания протокола конкурсный управляющий
направляет победителю торгов предложение
заключить договор купли-продажи имущества с
приложением проекта данного договора в
соответствии с представленным победителем торгов
предложением о цене имущества.
Оплата имущества производится в течение 30 дней
со дня подписания договора купли-продажи путём
перечисления денежных средств получателю:
получатель ООО "Росалко" в АО "АЛЬФА-БАНК" БИК
044525593 к/с 30101810200000000593, р/с
40702810701100028480 (основной). В случае отказа
или уклонения победителя торгов от подписания
договора купли-продажи в течение пяти дней с даты
получения указанного предложения конкурсного
управляющего внесенный задаток ему не
возвращается и конкурсный управляющий вправе
предложить заключить договор купли-продажи
имущества участнику торгов, которым предложена
наиболее высокая цена имущества по сравнению с
ценой имущества, предложенной другими
участниками торгов, за исключением победителя
торгов.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Росалко"
Краткое наименование: ООО "Росалко"
Фирменное наименование: ООО "Росалко"
ИНН: 5009068404
ОГРН: 1095009000437

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Московской области

Номер дела о банкротстве: А41-10052/17

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 11



 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

решение Арбитражного суда Московской области от
19.03.2018 по делу N А41-10052/17

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Черджиев
Имя: Руслан
Отчество: Владимирович
ИНН: 774329983203
Наименование СРО: СРО ААУ "Паритет"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

13594

Организационно-правовая форма: АО
Полное наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ"
Краткое наименование: АО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ", АО "ЮЭК"
Фирменное наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ"
ИНН: 9705156684
ОГРН: 1217700274406
Почтовый индекс: 115035
Страна: Россия
Регион/Область: ГОРОД МОСКВА
Город/Населенный пункт: ГОРОД МОСКВА
Улица: УЛИЦА САДОВНИЧЕСКАЯ
Дом: ДОМ 14
Корпус, строение: СТРОЕНИЕ 9
Офис/ Квартира: ОФИС 307
Адрес электронной почты: org.torgov@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (495) 114-5121

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

1 389 987,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

69 499,35

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N 1
Автомобиль MERSCEDES-BENZ 1844 Х638НВ190 VIN:
WBD6555331K055053. Ознакомление с имуществом
по согласованию с организатором торгов -
org.torgov@gmail.com, 89103701465.

Размер задатка, руб.: 138 998,70
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

942 490,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

47 124,50

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N2
Автомобиль MERSCEDES-BENZ ATEGO 815 X952HB190
VIN: WDB9700151K464450. Ознакомление с
имуществом по согласованию с организатором
торгов - org.torgov@gmail.com, 89103701465.

Размер задатка, руб.: 94 249,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 11



 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

224 998,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

11 249,90

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N3
Автомобиль ГАЗ-32213 (пассажирская) X954HB190,
VIN: Х96322130А0665654. Ознакомление с
имуществом по согласованию с организатором
торгов - org.torgov@gmail.com, 89103701465.

Размер задатка, руб.: 22 499,80
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

628 337,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

31 416,85

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N4
Полуприцеп бортовой SCHWARZMULLER VIN:
VAVSAP335XH133078. Ознакомление с имуществом по
согласованию с организатором торгов -
org.torgov@gmail.com, 89103701465.

Размер задатка, руб.: 62 833,70
Классификатор имущества должников: Прицепы и полуприцепы, фургоны

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

486 348,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

24 317,40

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

ЛотN5
Полуприцеп бортовой тектованный KRONE, Номер
шасси MW 1036563. Ознакомление с имуществом по
согласованию с организатором торгов -
org.torgov@gmail.com, 89103701465.

Размер задатка, руб.: 48 634,80
Классификатор имущества должников: Прицепы и полуприцепы, фургоны

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

36 566 650,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

1 828 332,50

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 11



Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N6
Пластинчатый фильтр из н/ст зав номер 10149 Италия
Установка СИП 203-140-140-13-900-14 зав номер
02049
Автомат розлива Вакуфилл W66-28-108 зав номер 305
Автоматическая машина для нанесения сургуча
CL/2001
Аппарат для розлива Vakuli-PRIMUS зав номер 305
Апппликатор ALS-221 08790-04 (левое сцепление)
Бракеражная машина NELDEN мод FM97/20 зав номер
Бракеражная машина NELDEN мод FM97/20 зав номер
Весы для контроля веса коробок
Визуальный контроль
Внешний смотчик этикеток D 8 мм
Емкость 20 куб зав номер 98-10
Емкость 20 куб зав номер 98-24
Емкость 20 куб зав номер 98-5
Емкость 20 куб зав номер 98-6
Емкость 20 куб зав номер 98-7
Емкость 20 куб зав номер 98-8
Емкость 20 куб зав номер 98-9
Емкость горизонтальная прямоугольная зав номер
12-44
Емкость спиртовая 134(130) куб м зав номер 1
Емкость спиртовая 134(130) куб м зав номер 2
Емкость спиртовая 134(130) куб м зав номер 3
Емкость 10 дал ( вертикальная из н/с) ВКЭ 2-1-0,1-0,1-
УХЛ
Емкость 10 дал ( вертикальная из н/с) ВКЭ 2-1-0,1-0,1-
УХЛ
Емкость 10 дал ( вертикальная из н/с) ВКЭ 2-1-0,1-0,1-
УХЛ
Eмкость 16 куб вертикальная 18-340
Eмкость 16 куб вертикальная 18-341
Eмкость 16 куб вертикальная 18-356
Eмкость 16 куб вертикальная 18-357
Емкость 16 куб м горизонтальная зав номер 18-55
Емкость 16 куб м горизонтальная зав номер 18-57
Емкость 16 куб м горизонтальная зав номер 18-58
Емкость 16 куб м горизонтальная зав номер 18-56
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 20000 дал
Емкость 2360 26-СГП 07-474
Емкость 2360 26-СГП 07-475
Емкость 2360 26-СГП 07-473
Емкость 2360 26-СПГ зав номер 07-472
Емкость 2800 дал вертикальная зав номер 42/1
Емкость 2800 дал вертикальная зав номер 42/2
Емкость 2800 дал вертикальная зав номер 42/3
Емкость 2800 дал вертикальная зав номер 42/4
Емкость 2800 дал вертикальная зав номер 42/5
Емкость 500 дал зав номер 12-42
Емкость 500 дал зав номер 12-43
Емкость вертикальная стальная 20 дал ВКЭ 2-1-0,2-0,1
Емкость вертикальная стальная 20 дал ВКЭ 2-1-0,2-0,2
Емкость вертикальная стальная 20 дал ВКЭ 2-1-0,2-0,3
Емкость вертикальная стальная ВКЭ 2-1 -0,1 -0,1 -УХЛ
зав
Емкость вертикальная стальная ВКЭ 2-1-0,1-0,1-УХЛ
зав
Емкоcть вертикальная стальная ВКЭ 2 1 0,1 0,1-УХП
зав
Емкость вертикальная стальная ВКЭ 2-1-0,2-0,1-УХЛ
зав
Емкость вертикальная стальная ВКЭ 2-1-0,2-0,1-УХЛ
зав
Емкость вертикальная стальная ВКЭ 2-1-0,2-0,1-УХЛ
зав

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 11



Емкость горизонтальная 1600 дал зав. номер 15.0-02
Емкость горизонтальная 1600 дал зав номер 15.0-01
Емкость горизонтальная 1600 дал зав номер 15.0-03
Емкость горизонтальная 1600 дал зав номер 15.0-04
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость горизонтальная 2360 дал 25-СГП зав номер
18
Емкость сироповарочная
Измельчитель АХТ 2200 06008504003 зав
Измерительная система АЛКО-1 -32/0.22-К-20
Измерительная система АЛКО-1 -32/0,22-К-50-0,7к зав
Измерительная система АЛКО-1-32-1 КМ 2-20 завд
номер
Измерительная система АЛКО-1-32/0,22-1-60 зав
номер
Измерительная система АЛКО-1 -32/0,22-1 КМ2-70 зав
Измерительная система АЛКО-1 -32/0,22-М2-70-0,7к
зав
Измерительная система АЛКО-3-50-0-50-2(-30)-С(Р) зав
Измерительная система АЛКО-3-50-ОКМ2-50-0,7 зав
Измерительная система АЛКО-3-50-РСК2 зав номер
Колеварочный котел
Компрессор с фильтром воздушным и расходомером
3-х
Маркировочная машина с фотодатчиком А100 зав
номер
Машина инспекционная ЛПМ7-6010 0.5л зав, номер
10
Машина моечная зав номер 001

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 11



Мерник 10 л
Мерник 250 дал ММТ-250Н зав номер 614
Мерник 75 дал зав номер 741
Мерник 75 дал зав номер 97-10
Мерник 75 дал зав номер 97-8
Мерник 75 дал зав номер 97-9
Мерник 75 дал МТВ-75Н зав номер 346092001
Мерник М1 р-100-01 зав номер 11
Мерник М1Р-200
Мерник технический 1000 дал
Мерник технический 1000 дал ГЦ 1000 зав номер 98-
22
Мерник технический 1000 дал ГЦ 1000 зав номер 98-
23
Моноблок розлива и укупорки RT 91S-B-1 зав номер
1422
Нaсoс OHL4 12.6/20 (1,5B*3000 зав номер 57
Насос OHU 25/50 (7,5B*3000 зав номер 03-51
Насос OHU 50/40 Л 55А( 15Вт) зав номер 321-07-3
Насос центробежный АР-97 зав номер 2010602
Насос JCRm-1A зав номер 156702
Насос МХУ 25-207 зав номер 0902342036
Насос MXV 25-207 зав номер 1104376067
Насос ОНЦ 25/30 К55 (5.5 хЗООО) зав номер 549-06-1
Насос ОНЦ 25/30 К55 (5.5 хЗООО) зав номер 549-06-2
Насос ОНЦ 50/40 К55А зав номер 321-07-1
Насос ОНЦ 50/40 К55А зав номер 321-07-2
Насос OHU 6.3/20 К-5 196-0,5-2
Насос ОН1Д12,5/20 ( К-1.5/2Е зав номер 347-06-1
Насос QHU12.5/20 (1,5x3000) зав номер 54
Насос QHU12.5/20 (1,5x3000) зав номер 55
Насос QHU12.5/20 (1,5x3000) зав номер 56
Нacoc ОНЦ6,3/20 с дв 1.5*3000 ( взрывозащищенный)
зав
Насос CHUE-6.3/20-55A-35-2 зав номер 146
Насос CHUE-6.3/20-55A-35-2 зав номер 150
Обмотчик палетов
Обмотчик поддонов полуавтоматический зав номер
Оборудование для стерилизации
Оборудование для стерилизации зав номер
TV5721/86
Ополаскиватель бутылок завод номер К-562-158
Ополаскиватель Вариоджет 1.440-40-113 зав номер
562
Ополаскивающая машина FM 97-9 зав номер 2264
Пластинчатый фильтр 40x40 с прессом зав номер
10539
Пластинчатый фильтр 40x40 с прессом зав номер
10540
Полуавтоматическая машина "BR 04" в копмл. с доп.
Полуавтоматическая укупорочная машина NELDEN BR
Приводной ленточный контейнер с напр. СТ-1/50
Принтер каплеструйный РВ-260 Е зав номер
РВ01416608
Разгрузчик бутылок Пресант Портал 1Р-0110 зав
номер
Разделитель бутылок на транспортере зав номер
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар 930 дал из н/стали с термоизоляционной
Резервуар вертикальный с метальным механизмом
Резервуар горизонтальный стермоизолиц. рубашкой
из
Роликовый транспортер
Роликовый транспортер СТ1/500 зав номер1201
Ручная укупорочная машина зав номер 3098
Сборник 2360 дал 26-СГП 18-334
Сборник 2360 дал 26-СГП 18-335
Сборник 2360 дал 26-СГП 18-336
Сборник 2360 дал 26-СГП зав номер 18-332
Сборник 2360 дал 26-СГП зав номер 18-333

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 8 из 11



Сепаратор Г9-КОВ
Системный блок
Сканер штрих -кодирования Metrologic (Honewell) MS
9520
Сканер штрих -кодирования Metrologic (Honewell) MS
9520
Сканер штрих -кодирования Metrologic (Honewell) MS
9520
Сканер штрих -кодирования Metrologic (Honewell) MS
9520
Стабилизатор напряжения зав номер SUNG-P
Транспортер для подачи посуды зав номер К-994-Т63
Транспортер для подачи посуды завод номер К-995-
В41
Транспортер коробов зав номер К-465-579
Транспортер коробов зав номер K-465-F97
Транспортер ленточный 3 с накопительным столом
Транспортер ленточный 3 с накопительным столом
Транспортер поддонов зав номер K-454-F97
Укладчик на поддоны Прессант Универсал 1N-0441
зав
Укупорочная машина "Finoth" зав номер 140/03
Укупорочная станция одноголовочная FS 2000.1 зав
Упаковщик блицпак Юниор Е2 /Н KR60-162 зав номер
Установка "Аламбик" V-200 л зав номер 88
Установка водоумягчения SF-55D зав номер EW 00357
Установка водоумягчения воды "DUPLEX"
Установка для закрывания коробов зав номер
V0207105
Установка для разгрузки бутылок с поддонов
завод.номер
Установка СИП 203-140-16-900-14 зав номер 980516
Установка фильтрации УСФ2
Устройство для каплеструйной маркировки РВ 260У
зав
Устройство смазки транспортеров зав номер LE1937
Фильтродержатель 12ZPC4AFT20CDMV зав номер 235
Фильтродержатель 04UC3C6NBF1SM40 зав номер
235866
Фильтродержатель Z12DD30MH03 зав номер 640334
Фильтродержатель Z12DD30MH03 зав номер 640335
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Фильтродержатель ДФМ-НС-600-5
Формировщик коробов зав номер А020710505
Формировщик коробов зав номер 1559
Холодильная установка 45RC зав номер 1309
Холодильная установка RICA 2000 GRA80
Элеватор для пробок
Этикетировочный автомат 6Т-А зав номер 7/9
Этикировочная машина (Бономатик-таксомат) завод
Вытяжная вентиляция
Пристройка к производственному зданию
(нетделимое
Система автомат, пожаротушения в
спиртохранилище
Спиртопровод от спиртохранилища до
купажн.отделени
Спиртопровод спиртохранилище-купажное отд
Трубопровод спирта (спиртохранилище)
Трубопровод спирта (спиртохранилище)
Трубопроводы
Источник беспереб питания Smart-UPS 750i (SUA7501)
Источник беспереб питания Smart-UPS 750i (SUA7501)
Источник беспереб питания Smart-UPS 750i (SUA7501)
Источник беспереб питания Smart-UPS 750i (SUA7501)
Источник беспереб питания Smart-UPS 750i (SUA7501)
Источник бесперебойного питания Smart-UPS 1000
Источник бесперебойного питания Smart-UPS 1000

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 9 из 11



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Монитор LCD BenQ 17" G702AD Black
Монитор LCD BenQ 17" G702AD Black
Монитор LCD BenQ 17" G702AD Black
Монитор LCD BenQ 17" G702AD Black
Ознакомление с имуществом по согласованию с
организатором торгов - org.torgov@gmail.com,
89103701465.

Размер задатка, руб.: 3 656 665,00
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие;Производственное, промышленное
оборудование, комплектующие и инструмент;Тара
функциональная, емкости, контейнеры;Прочее

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

13 августа 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

10 августа 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 10 из 11



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
dCwUReJHJsBMROQFMLaqPP/LxPjk3BPvJkltf94iIEs=

bmA6Or15IAkU4Z0y9Qnhdh2hKKr9RQj6hKIPfaREZyw=

HWBxFw/MykucL2LTTWwN5Scz9e7V1Fhxh+VKNMTJGD0=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 11 из 11


